Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) II

Nr 1018: akta i listy różnych osób przeważnie w sprawach majątkowych i gospodarczych z lat 1564-1879. Dotyczą głównie ziem litewsko-ruskich przedrozbiorowej Rzeczypospolitej.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Numerus

Nicolaus Ignatius de Wyzyca Wyzycki Dei et Apostolicae Sedis Gratia
Archiepiscopus Metropolitani Leopoliensis. 22 100

Adm^o Rndis, Indis, Vblbus ac Hndis Viris, Præstis, Parochis, Commendarijs, Vicarijs, Mansionarijs, et Bonis
Præbendis, Ceterisq^{ue} Presbyteris, ac Alijs hinc Categett, tenore præsup^o requirendis, Salutem in Xpo. Noventis
Quia Nos ad Ecclesiam Parochialem Podaticensem, post liberam resignationem, per Actum Adm^o Indum
Michaelis Stotorowicz, Canonici Cathedralis Leopoliensis, filius, Ultimum et Immediatum Successorem
vacantem, Actum Adm^o Indum, Fredericum Niemierzyca, Canonici Cathedralis Leopoliensis, per Sacram Re-
giam Majestatem, Ejusdem Ecclesie legitimum Patronum et Collatorem presentatum, constituendum ac investi-
gendum esse duximus, quod quidem recepto prius ab ipso juxta præscripto Sacri Con: Ind: et Bullæ S^o Papa IV, Super
Catholicae Fidei Professiones firmiter tenenda, deq^{ue} non alienandis dictæ Ecclesie Bonis et proventibus, Quibus
Alienatis pro pope recuperandis, tum quoq^{ue} de obedientia et reverentia Nobis et Illis Successoribus Nostri
Archiepiscopis Leopoliensibus præstanda et Exhibenda, solito Corporali Jurto ad S. de Evangelia præstito, per manuum
Nostrum Capituli Ejus impositionem, servatis de jure servandis, constituimus et investimus, Curam Animarum ad
administrationem spirituum, et Regimen temporalium rerum Ejusdem Ecclesie, ipsi plene commisimus. Quocirca vobis Cate-
gett Supptis, Mandamus quatenus dum et postquam pro parte Ejusdem Constituti Nri requisiti fueritis, ipse
et ad realem, Actualem, et Corporalem Ejusdem Ecclesie, Omniumq^{ue} Illius Jurium, proventuum, Censuum, et reddituum
Liquorem, inducat, ponat, et recipiat, seu alter Vestrum inducat, ponat et recipiat. Favendo ipsi de omnibus et singulis
Ejusdem Ecclesie Proventibus, Censibus, redditibus, et Oblationibus generaliter Universis, per eos ad quos pertinet, plenarie et Integre
respondere, et Nosmet quantum in vobis est, respondeatis. In quibus fidem de dato Leopoli die 14ta Mens Julij a^o Dni 1721. S^o

Nicolaus Ignatius
Archiepiscopus

1721

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :